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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI 1 BASHKISE

VENDIM

Nr. (p D, date LG 10 G po1s

“Per miratimin ¢ dokumentit te Projekt Buxhetit Afatmes€m 2019-2021 per Bashine Roskovee te

rishikuar"

Ne mbeshtetje te ligjit 139/2015 “Per vetegeverisjen vendore®, t& ligjit nr. 9936 date 26.6.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republiken e Shqiperisé” te ndryshuar,te ligjit nr.68 date 27.04.2017 “Per
financat e qeverisjes vendore” , te Udhézimit te Ministrit t& Financave nr.6/1 date 28.02.2018 “Pér Pergatitjen e
Buxhetit Vendor™ , te raportit me mendime mbi projekt-dokumentin e programit buxhetor afatmesém pér
Bashkin Roskovec te derguar nga Ministria e Financave dhe Ekonomis;si dhe materjaleve te sjella nga Drejtoria
Ekonomike, Keshilli i Bashkise;

YENDOSI:

L. Miratimin e Dokumentit te rishikuar t& Programit Buxhetor Afatmesém 2019-2021 per Bashkine Roskovec t&
pérgatitur sipas Instrumentit & Planifikimit Financiar ,te ndryshuar sipas materjaleve te bashkelidhura:
|. Formati F1,“Parashikimi i burimeve t& t& ardhurave (& njésisé s& vetégeverisjes vendore”.
2. Formati F4, “Parashikimi i shpémdarjes s& shpenzimeve sipas programeve pér njésiné e
vetégeverisjes vendore .
3. Formatet ( KB1-KB29) “Planifikimi i tavanave afatmesme & shpenzimeve pér njésiné e
vetégeverisjes vendore”,
4. Formati F15, “Investimet afatmesme né nivel programi”,
Formati B1 dhe B2 “Numri i punonjésve”.
6. Relacion shpjegues pér procesin e pérgatities sé programit buxhetor afatmesém (Shtojca 2,
Programi Buxhetor Afatmesém 2019-2021).
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1. Ngarkohen Nepunesi Autorizues (Kryetar i Bashkise) dhe Drejtorit e Bashkis Roskovec per zbatimin e
ketij vendimi .

KRYETAR
Eleni GOGA //




